
Feiertage / Public Holidays – Kita Witzchistli 2026

Deutsch English

Interne Weiterbildung:
Montag, 09. Februar 2026 – geschlossen

Internal Training:
Monday, February 9, 2026 – closed

Ostern:
Donnerstag, 02. April 2026 (vor Karfreitag) – offen bis
16:00 Uhr
Karfreitag, 03. April 2026 – geschlossen
Ostermontag, 06. April 2026 – geschlossen

Easter:
Thursday, April 2, 2026 (before Good Friday) – open
until 16:00
Good Friday, April 3, 2026 – closed
Easter Monday, April 6, 2026 – closed

Sechseläuten:
Montag, 20. April 2026 – offen bis 12:00 Uhr

Sechseläuten:
Monday, April 20, 2026 – open until 12:00

Tag der Arbeit:
Freitag, 01. Mai 2026 – geschlossen

Labour Day:
Friday, May 1, 2026 – closed

Auffahrt:
Mittwoch, 13. Mai 2026 – offen bis 16:00 Uhr
Donnerstag, 14. Mai 2026 – geschlossen
Freitag, 15. Mai 2026 – geschlossen

Ascension:
Wednesday, May 13, 2026 – open until 16:00
Thursday, May 14, 2026 – closed
Friday, May 15, 2026 – closed

Pfingsten:
Montag, 25. Mai 2026 – geschlossen

Pentecost:
Monday, May 25, 2026 – closed

Betriebsferien Sommer:
Montag, 20. Juli 2026 – Freitag, 31. Juli 2026 –
geschlossen

Summer Company Holidays:
Monday, July 20, 2026 – Friday, July 31, 2026 –
closed

Knabenschiessen:
Montag, 14. September 2026 – offen bis 12:00 Uhr

Knabenschiessen:
Monday, September 14, 2026 – open until 12:00

Betriebsferien Weihnachten / Neujahr:
Montag, 21. Dezember 2026 – Sonntag, 04. Januar
2027 – geschlossen

Company Holidays Christmas / New Year:
Monday, December 21, 2026 – Sunday, January 4,
2027 – closed


